
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dnia 23 grudnia 2019 roku 
NZP.III-240/81/19 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (67) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 
 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę strzykawek i innego drobnego sprzętu 
medycznego jednorazowego użytku (III) dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Pile im. 
Stanisława Staszica. 
Liczba zadań: 12 
 

 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

a) liczba złożonych ofert: 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez 
rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 
 

4. Kryteria oceny:  
Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

CZAS WYMIANY TOWARU 20% skala 0 – 20 pkt 

 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.): 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Wartość brutto 

Termin 

dostaw  

Czas 

wymiany 

towaru 

3 1 

ConMed 
LINVATEC POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Jutrzenki 118 
02-230 Warszawa 

26 460,00 zł 2 dni 3 dni 

5 1 

ConMed 
LINVATEC POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Jutrzenki 118 
02-230 Warszawa 

15 390,00 zł 2 dni 3 dni 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


12 2 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

24 001,92 zł 5 dni 5 dni 

 
 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

 
7. Informacja o unieważnieniu postępowania: 
Zamawiający unieważnia postępowanie w Zadaniach nr 1, 2, 4, 6-11. 
Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień 
publicznych, który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 
Uzasadnienie faktyczne 
Do dnia 20.12.2019 r. do godz. 09:30 (tj. do terminu składania ofert), na wyżej wymienione zadania nie 
wpłynęła żadna oferta. 
 
8. Informacja o terminach zawarcia umów: 
Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) ppkt. a) ustawy Pzp. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 
 
 

 

        Punktacja: 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Wartość 
brutto 

(zł) 

Termin 
dostaw 
 [dni] 

Czas 
wymiany 
towaru 
 [dni] 

 Wartość 
brutto  

Termin 
dostaw  

Czas 
wymiany 
towaru 

RAZEM 

3 1 

ConMed 
LINVATEC POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Jutrzenki 118 
02-230 Warszawa 

26 460,00  2 3 60,00 20,00 15,00 95,00 

5 1 

ConMed 
LINVATEC POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Jutrzenki 118 
02-230 Warszawa 

15 390,00 2 3 60,00 20,00 15,00 95,00 

12 2 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

24 001,92 5 5 60,00 0,00 0,00 60,00 


